
Eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 

2021 

  

De raad van de gemeente Beuningen; 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 31 augustus 2021, bb21.00727; 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229 , eerste lid, aanhef en 

on-derdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet. 

  

b e s l u i t vast te stellen de: 

  

besluit vast te stellen de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2021. 

  

  

  
Artikel I 

De Verordening op de heffing en de invordering van leges 2021 is op de volgende punten gewijzigd: 

- Het legestarief 1.2.3 in de Tarieventabel leges behorende bij de Legesverordening 2021, is met ingang 

van 1 september 2021, verhoogd tot € 67,55. 

  

Artikel II 

Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang per 1 september 2021. 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Beuningen, 

in zijn openbare vergadering van 31 augustus 2021. 

Nr. 349044 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Beuningen 

Gemeenteblad 2021 nr. 349044 7 oktober 2021 1 


